2023 年 9 月 1 日

お客様 各位

建築検査機構株式会社

料金表示および手数料改訂のお知らせ

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 本年 10 月から開始される所謂「インボイス制度」の制定に伴い、弊社においても料金表

示を変更させて頂きます。今後は、税抜手数料、消費税、税込手数料の 3 種類を併記させて

頂きますのでご確認下さい。

 また、弊社では 10 年間以上にわたって、確認検査手数料を据え置いて参りましたが、昨

今の物価および人件費の高騰を含む社会環境の変化に伴い、この度各種業務において手数

料を改訂させて頂くことと致しました。詳しくは、各料金表にてご確認頂けますようお願い

致します。改訂後の手数料は 10 月１日以降に本受付する物件に適用させて頂きます。

（９月３０日までに本受付して頂いた物件の現場検査には改訂前料金を適用致します）

適正な確認検査を実施する為の人材確保および社員教育、社内体制の整備・強化を実施し、

より丁寧で効率的なサービス提供が出来るよう鋭意努力して参ります。

大変心苦しいお願いで恐縮ではございますが何卒ご理解賜れますようお願い致します。

以上